26/4/24, 14:04 Correo: Brahiam Stiven Espejo Daza - Outlook

INFORME AUDIENCIA ART 372 Y 373 CGP// DEMANDANTE: DANILO EDUARDO OSPINA
VASQUEZ Y OTROS DEMANDADO: SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA COMPANIA:
GERONA - SURA RAD: 2023-00060 CASE: 19411 - 14492

Ivan David Martinez Mufioz <imartinez@gha.com.co>
Vie 26/04/2024 7:54

Para:Darlyn Marcela Mufioz Nieves <dmunoz@gha.com.co>;Juan Pablo Medina Campifio <jmedina@gha.com.co>;Ana Maria
Baron Mendoza <abaron@gha.com.co>;Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>;Guido Montero Gomez
<gmontero@gha.com.co>;Mayra Alejandra Diaz Milldn <mdiaz@gha.com.co>

CC:Informes GHA <informes@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>

Estimados, buenos dias.

Amablemente informo sobre la comparecencia a la audiencia relacionada en el asunto. En la diligencia
se desarrollaron las siguientes actuaciones:

1. Presentacidn de las partes y sus representantes legales.
2. Intento de conciliacién, lamentablemente sin éxito.
3. Realizacién de interrogatorios a las partes involucradas, peritos y testigos.

Una vez concluida esta fase, la parte demandante decidié desistir de todas sus pretensiones. Como
contrapartida, quienes integrabamos la parte demandada acordamos solicitar la no condena en costas
procesales.

Guido: Audio y acta pendientes a obtener

Tiempo de preparacidn atencidn y reporte: 10.5 horas.
Cordialmente,

IVAN DAVID MARTINEZ MUNOZ
COORDINADOR
AREA DERECHO CORPORATIVO

+57 304 5727807
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelaciéon y/o distribucidn, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
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law. If you are the intfended recipient you agree that the information confained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intfended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments
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